Республика Алтай
Администрация

му и и ц и п ал ь н о го об разова н и я
«Май м писк- и й р а й он»

Алтай Республика
«М айма аймак» деп муниципал

1030лмонинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ j5n
iiL 2017 года №

с. Майма

внесении изменений в перечень муниципального имущества
находящегося в собственности муниципального образования ’

«Маиминский район», свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

п ред при и и магел ьства)

^4 07 20П7°ОТВСТСТ И °,АЧса^ Ю 4Л' CTa™  18 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего

Г и— аТеЛЬСТВа В Р° ССИЙСК0Й Федерации», Постановлением
25Д0 , ,  Г ИИ; ^ ЦГ ЛЬН0Г0 обРазования «Маиминский район» от
обячателпю гТ к Утверждении Порядка формирования, ведения,
обязательного опубликования перечня муниципального имущества
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), Р

постановляю:

1. Вмести изменения в перечень муниципального имущества
находящегося в собственности муниципального обра ования
«Маимипскии район», свободного от прав третьих лиц (за исключением

дополнив об! е £ Т В Субъектав МаЛОГО и среднего предпринимательства) дс полнив об ьек 1 ами имущ ества согласно прилож ению .
_ j  2. А втоном ном у учреж дению  , редакция газеты  «Сельчанка в
МаЙМИНСКОМ раЙОНе» ( CK'DkTtR'i О \Л \ ez1Ъ„Т01т 1 Кокова о .и .)  опубликовать настоящ ее
П остановление в газете «Сельчанка». цсе

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по

м“ к Г еЯТ" ЬН° СТИ, лЛГ ШИСТраЦИИ ^ и ц „ п а л ь „ о ГОР образован
П о стаТ в л еГ , ' Т  (‘* 6pa“ ° “  ° ' Ю)  настоящее Постановление на официальном сайте муниципального образования
«Маиминский район» в сети Интернет. ооразования

Л  Т / С \ \ Л ГТ Г \ ( \  П  г

возложить на заместителя Главы Администрации муниципального
образования «Майминский район» по экономике, имущ еству и сельскому
хозяйству О.С. С ельбикову.

Структурированный адрес объекта

Номер в
реестре
имущест- Адрес (местоположение) объекта

Республика Алтай. Майминский район, с
Майма, ул. Ленина 62

Республика Алтай. Майминский район, с
Майма, ул. Строителей 10а

Наимено
ва-ние

субъекта
Российск

ой

Реопубли
ка Алтай

Республи

Наименование
муници- пального

района городского
округа внутри*

городск<?го округа
icpp« го^ии * орода

федер^лы*°*,<>
5на^еним

МО "МаЯминский
ра^он

МО "М а^ми,,ский
ра»он"

Наименование
городского
поселения
сельского
поселения/

«нутригородеын I
района ropoiichof <

округа

Майминское
сельское сельское

поселение

Майминское
сельское сельское

поселение

нование
населен-

«лемеита
маниров
очной

нование

ллани-
ровоч-ной

:трукт>

тлемента
улично-

торожной (включая
лиIеру)

Тип и
номер

корпуса,
строения.

Вид объекта
недвижимости;

движимое имущество

движимое имущество

о недвижимом имуществе или его части

Кадастровый номер ’

04:01:010212:347

Тип (кадасцхтый. условный,
------------ УСИ1РСВШИЙ)_______

Основная характеристика объекта недвижимости9

Н ом ер
части

объекта
н ед ви ж и Тип (площадь - для земельных

м ости участков, зданий, помещений;
согласно протяженность, объем,
сведен и площадь, глубина залегания и

ям т.п. * для сооружений;

государс протяженность, объем.

теениого площадь, глубина sa легация и

кадастра I .п. согласно нроекгной
документации - для объектов

н ед ви ж и
« о с ти ь

незавершенно* о строит елье «ва;

Фактическое
значение/

Проектируемое
значение(для

объектов
незавершенного
строительства)

Единица
измерени

я (для
площади -
кв. м; для
протяжен

Наименование объекта

учета10

22

Нежилое помещение

Агрегат сварочный АДЦ
4004 МП

Приложение к Постановлению
Администрации муниципального

обл»всван*«^аймиутай раймяМггЛ

Сведения о движимом имуществе11

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом12

Указать одно из значений: в

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым
имущество включено в перечень (изменены сведения об

имуществе в перечне)14

Субъект РФ
Муниципальное

образование

организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства

субъекта малого и среднего предпринимательства

i
1 |

* 2 *i l l
g «  з

5. 11i l l
t l 1 1 i

1  1 •

|

I

II

1
a

§s

I .

!

i

3

s|
1

1

К
ад

ас
тр

ов
ы

й
но

ме
р

об
ъе

кт
а

не
дв

иж
им

ог
о

йм
м

ие
ст

иа
,

в
том

чй

ел
е

зе
ме

ль
но

го

уч
ас

тк
а,

 в
(н

а)

ко
то

ро
м

ра
сп

ол
ож

ен

об
ъе

кт

Правообладатель- Документы основание Правообладатель Документы основание

Наименование органа,
принявшего документ

Вид
документ

Реквизиты до кумента

11олное

нование

1

ОГРН ИНН
Да!а такдюче-
ния договора

Дата окончания
действия
договора

Нодное
наиме- ОГРН ИНН

Дата заключе
ния договора

Дача окончания
действия
договора

перечне (изменениях в перечни)

Дата Номер

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45

*
I Изменения

Администрация
муниципального
образования
"Майминский район"

... 05.09.2017 123
МО "Майминский

Изменения

Администрация
муниципального
образования
"Майминский район"

иосгиноал
05.09.2017 123

МО "Майминский